GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES - GPAQ

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO E DA CLASSIFICAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014/ SAAF – SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, designada na Portaria nº 004/2014/SAAF/SEFAZ, publicada no
D.O. no dia 22 de janeiro de 2014, torna público para conhecimento dos interessados, que a proposta
técnica da Licitante abaixo relacionada foi HABILITADA E CLASSIFICADA, para a TOMADA DE
PREÇOS nº 001/2014/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO
PÚBLICO OFICIAL HABILITADO E CREDENCIADO, NA FORMA LEGAL, QUE
DISPONHA DE UMA FERRAMENTA COM RECURSOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO PARA ESTRUTURAÇÃO DE LEILÃO OFICIAL ON LINE
(MODALIDADE DE ARREMATAÇÃO DE BENS PELA INTERNET) COM A
FINALIDADE DE ALIENAR BENS E OU MERCADORIAS APREENDIDAS PELA
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB (WORD WIDE WEB), EM ATENDIMENTO
AO PLANO DE TRABALHO ANUAL DA GMA/SUCIT/SARP, pelo período de 01 ano”.

Licitante

Habilitação Classificação
Pontuação total da
Proposta Técnica

(PT)

Índice Técnico
(IT)

POLIANA MIKEJEVS
CALÇA LORGA

HABILITADA CLASSIFICADA 275 pontos  100

Os autos do processo licitatório encontram-se com vista franqueada aos interessados no seguinte
endereço: Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415,
Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT, na Sala da Gerência de Processos de Aquisições – GPAQ.
Informações pelos telefones (065)3617-2308/2303/2306/2309, fax (065) 3617-2360/2036 ou pelo e-mail
gpaq@sefaz.mt.gov.br

Cuiabá, 23 de maio de 2014.

MIRTES BARROS FERREIRA DE FREITAS CALMON
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE

mailto:gpaq@sefaz.mt.gov.br

	AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO E DA CLASSIFICAÇÃO DA

	Os autos do processo licitatório encontram-se com vista franqueada aos interessados no seguinte endereço: Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT, na Sala da Gerência de Processos de Aquisições – GPAQ. Informações pelos telefones (065)3617-2308/2303/2306/2309, fax (065) 3617-2360/2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br

	MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA PEREIRA

	Secretária Adjunta de Administração Fazendária

	PUBLIQUE-SE